[image: Гришковское герб]

администрация ГРИШКОвского сельского поселения Калининского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	26.06.2023

	№
	48

село Гришковское

Об уточнении адреса линейным объектам, находящимся
в собственности Гришковского сельского поселения
Калининского района

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить адреса линейным объектам:
1) строению (система водоснабжения) с кадастровым номером 23:10:0000000:54, адрес: Краснодарский край, Калининский район, Гришковское сельское поселение, с. Гришковское (вместо: Краснодарский край, р-н Калининский, с/о Гришковской, с. Гришковское);
2) строению (водопроводные сети по ул. Южной) с кадастровым номером 23:10:0000000:50, адрес: Краснодарский край, Калининский район, Гришковское сельское поселение, х. Северный, ул. Южная (вместо: Краснодарский край, р-н Калининский, с/о Гришковской, х. Северный, ул. Южная);
3) строению (система подводящего водопровода) с кадастровым номером 23:10:0000000:53, адрес: Краснодарский край, Калининский район, Гришковское сельское поселение, х. Северный (вместо: Краснодарский край,  р-н Калининский, с/о Гришковской, х. Северный).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова
image1.jpeg